
UCHWAŁA NR LXXIV/659/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na okres 30 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art.13 ust.1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, 
poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) Rada Miejska w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
w stosunku do nieruchomości położonej w Augustowie, przy ul Wojska Polskiego, oznaczonej numerem 
geodezyjnym 3500/14, o powierzchni 0,0494 ha, stanowiącej własność Gminy Miasto Augustów, na okres 
30 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D823F8-245A-49B9-A5BA-03D67A433441. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość gminna, opisana w §1 niniejszej uchwały stanowi własność Gminy Miasto Augustów 
i znajduje się w gminnym zasobie nieruchomości. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami nieruchomości 
mogą być przedmiotem obrotu, między innymi mogą być przedmiotem dzierżawy. W myśl 
art. 37 ust. 4 zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 
następuje w drodze przetargu, a Rada Miejska może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia takiej umowy. 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi wydzierżawiania nieruchomości na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

Oddanie w dzierżawę nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 3500/14, położonej 
w Augustowie, przy ul. Wojska Polskiego, poprawi możliwości zagospodarowania działki sąsiedniej, 
oznaczonej numerem 5030 przeznaczonej do zbycia, zwiększając jej atrakcyjność i funkcjonalność. 

W związku z powyższym zasadne jest wyrażanie zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy 
dzierżawy nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 3500/14, na okres 30 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D823F8-245A-49B9-A5BA-03D67A433441. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIV/659/23 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy 

dzierżawy na okres 30 lat 
Identyfikator dokumentu D3D823F8-245A-49B9-A5BA-03D67A433441 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1734535011 
Numer seryjny 0C43352AEDCC224F8B39B137167507D6DA4FEF6E 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2023 13:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D823F8-245A-49B9-A5BA-03D67A433441. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIV/659/23 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


